
 

 

 

 

Bokod Község Önkormányzata 

 

Képviselő-testületének 
 

 

 

 

 

8/2011. (IX.16.) önkormányzati  

 

 

RENDELETE 

 

 

 

 

 

Bokod Község önkormányzati rendeleteinek előkészítésében való 

társadalmi részvétel szabályairól  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Bokod Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2011.(IX.16.) önkormányzati rendeletet 

Bokod Község önkormányzati rendeleteinek előkészítésében való társadalmi részvétel 

szabályairól 

 

 

Bokod Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény 103/B. §-ban kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. § (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ (1) Az e rendeletben meghatározott módon természetes személyek, valamint nem 

állami és nem önkormányzati szervek, szervezetek részt vehetnek Bokod Község 

Képviselő-testülete által megalkotni tervezett rendeltek (a továbbiakban : rendelet 

tervezet) – a (2) bekezdésben foglaltak kivételével  -  előkészítésében. 

 

(2) Nem tartoznak e rendelet hatálya alá a törvény felhatalmazása alapján és annak 

végrehajtására alkotott rendelet tervezetek. 

 

2.§ (1) Bokod Község képviselő-testület rendelet tervezetének és megalkotásának okát   (a 

továbbiakban: indokolás), annak elkészültét követő munkanapon a jegyző: 

       a) a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján, 

        b) az önkormányzat hivatalos honlapján www.bokod.hu  (a továbbiakban: honlap) 

megjelenteti. 

 

 (2) A tervezetet és indokolását az (1) bekezdésben meghatározott helyeken 10 napra kell 

elhelyezni. Ezen időszak alatt bárki a jegyzőhöz írásban vagy elektronikus úton a 

hivatal@bokod.t-online.hu email címre véleményt, javaslatot juttathat el. A jegyzőt 

egyedi válaszadási kötelezettség nem terheli. 

 

 (3) A jegyző a beérkezett véleményekről és javaslatokról, az elutasított javaslatok 

esetében az elutasítás indokairól  összefoglalót készít a (2) bekezdésben foglalt határidő 

lejártát követő 5 munkanapon belül. Az összefoglaló tartalmazza a vélemények és 

javaslatok alapján elkészített rendelet tervezet végleges változatát is. Ennek elkészítése a 

jegyző feladata. 

 

 (4) Az összefoglalót elkészültét követő munkanapon a jegyző 5 napra a Polgármesteri 

Hivatal hirdetőtábláján  közzéteszi. A jegyző a határidő leteltét követő legközelebbi 

Képviselő-testületi ülésre beterjeszti a (3) bekezdés szerinti rendelet tervezetet. 

 

3.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon  lép hatályba. 

 

 

 

  

             Szöllősi Miklós       Sulyok Istvánné 

              polgármester                                   jegyző 

 

 

 

http://www.bokod.hu/
mailto:hivatal@bokod.t-online.hu

